ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ

N  ԳՀԱՊՁԲ-20-7/11-1 ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐԸ (ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐԸ)  ՓՈԽԱԴԱՐՁ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅԱՄԲ ՄԱՍՆԱԿԻ ԼՈՒԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
       ք. Երևան

                                                                                                                    25.06.2020թ. 
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ի դեմս ՀՀ պաշտպանության նախարարության նյութատեխնիկական ապահովման  գլխավոր վարչության պետ Ն. Յոլչյանի, ով  գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա` այսուհետև «Գնորդ», մի կողմից և Ա/Ձ Սերգե Սերգեյանը, այսուհետև Վաճառող, մյուս կողմից, երկուսը միասին` Կողմեր` հիմք ընդունելով 22.01.2020թ. կնքված № ԳՀԱՊՁԲ-20-7/11-1  գնման Պայմանագրի (այսուհետև` Պայմանագիր) 8.8 կետը և 25.03.2020թ. կնքված N 1 համաձայնագիրը` որոշեցին կնքել սույն համաձայնագիրը (այսուհետև` Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.
1.Համաձայնագրի առարկան
1.1 Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին մասնակի լուծել Պայմանագրին կից N 1 համաձայնագիրը` համաձայն սույն Համաձայնագրի №1 և №2  Հավելվածների: Արդյունքում N 1 համաձայնագրի ընդհանուր գինը կազմում է 575 931 (հինգ հարյուր յոթանասունհինգ հազար ինը հարյուր երեսունմեկ) ՀՀ դրամ:
2.Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման /կնքման/ պահից։

2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված` Կողմերի Պայմանագրով (համաձայնագրով) նախատեսված իրավունքները և պարտականությունները, Ապրանքի հանձման-ընդունման, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված և այլ հարաբերություններ թողնվում են անփոփոխ։

2.3 Սույն Համաձայնագիրը հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը, կազմված է 2 էջից, հայերենով, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:  

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունը։

	                              Գ Ն Ո Ր Դ
	                Վ Ա Ճ Ա Ռ Ո Ղ



	      ՀՀ, ք. Երևան, Բագրևանդի 5

      ՀՀ ֆինանսների   նախարարության
      աշխատակազմի գործառնական վարչություն
      Հ/Հ  900011144079

      ՀՎՀՀ 02522157

      ՀՀ պաշտպանության նախարարության
      ՆՏԱ գլխավոր վարչության պետ
                             Ն.  ՅՈԼՉՅԱՆ
      ________________________________________
	Ա/Ձ Սերգե Սերգեյան
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ. Արծվանիստ, 6փ. 17տ.

«Ակբա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ» ՓԲԸ, 

Հ/Հ 220199601166000

ՀՎՀՀ 72923787

                                      Ս. ՍԵՐԳԵՅԱՆ
________________________________________





Հավելված N 1

№ ԳՀԱՊՁԲ-20-7/11-1  գնման պայմանագրի 
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՄԱՍՆԱԿԻ ԼՈՒԾՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Գնման

 առարկան 
	Չ/մ
	Քանակ
	Մեկ միավորի
գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր
գումարը
/ՀՀ դրամ/
	Ապրանքների մատակարարումը ըստ ամիսների 2020թ.

	
	
	
	
	
	
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր

	1
	կաղամբ մաքրած /Կաղամբ վաղահաս/, այդ թվում`
	կգ
	2789
	79
	220331
	1162
	1162
	465

	
	25149 /Երևան/
	կգ
	1951
	79
	154129
	839
	839
	273

	
	56265 /Արզնի/
	կգ
	479
	79
	37841
	202
	202
	75

	
	10724 /Երևան/
	կգ
	359
	79
	28361
	121
	121
	117

	2
	սոխ /Սոխ վաղահաս/, այդ թվում`
	կգ
	970
	166
	161020
	511
	234
	225

	
	25149 /Երևան/
	կգ
	600
	166
	99600
	386
	109
	105

	
	56265 /Արզնի/
	կգ
	231
	166
	38346
	78
	78
	75

	
	10724 /Երևան/
	կգ
	139
	166
	23074
	47
	47
	45

	3
	սոխ /Սոխ վաղահաս/, այդ թվում`
	կգ
	1081
	180
	194580
	201
	450
	430

	
	50869 /Մեղրի/
	կգ
	1081
	180
	194580
	201
	450
	430


Հավելված N 2
№ ԳՀԱՊՁԲ-20-7/11-1 գնման պայմանագրի 
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՄԱՍՆԱԿԻ ԼՈՒԾՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Գնման 

առարկան 
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ

	
	
	
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	կաղամբ մաքրած /Կաղամբ վաղահաս/
	03221410/548
	91798
	183596
	220331
	220331
	220331
	220331

	2
	սոխ /Սոխ վաղահաս/
	15331161/501
	84826
	123670
	161020
	161020
	161020
	161020

	3
	սոխ /Սոխ վաղահաս/
	15331161/502
	36180
	117180
	194580
	194580
	194580
	194580


  * Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:

ԳՆՈՐԴ                                                                                                        ՎԱՃԱՌՈՂ
	      ՀՀ պաշտպանության նախարարության
      ՆՏԱ գլխավոր վարչության պետ
                                             Ն.  ՅՈԼՉՅԱՆ

____________________________________


	Ա/Ձ Սերգե Սերգեյան

              Ս. ՍԵՐԳԵՅԱՆ             

______________________




